DECRETO Nº 17120/2021

 Nomeia a Equipe Local que será responsável pelo
acompanhamento do Sistema SIMEC, módulo PAR, e dá
outras providências.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia a Equipe Local que será responsável pelo
acompanhamento do Sistema SIMEC, módulo PAR, composto pelos seguintes servidores:

Silvana Aparecida Dal Molin Representante da Secretaria Municipal de Educação

Rita Nara Rosani Nuske Luft Representante da Secretaria Municipal de Educação

Neri Machado Representante do Conselho Municipal de Educação

Debora Daneluz Mezzalira Representante do Quadro Técnico Administrativo das

Escolas

Sibele Vicari Zancanaro Representante dos Conselhos Escolares

Andrea Salvador Ferreira Representante dos Coordenadores Escolares

Nelci Block Representante dos Diretores de Escola

Clesiani Rodrigues Bedra Ricardi Representante dos Professores da Zona Urbana

Alceni de Oliveira Representantes dos Professores da Zona Rural

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 13711/2017.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos cinco dias do mês de março do ano de dois mil
e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças